
UCHWAŁA NR XXXVII/351/2023 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/80/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminy Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/80/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminy Augustów (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 4 czerwca 2019 r. poz. 3086) 

§ 11. pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13.  Sołectwo Kolnica Nowa”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w §1 pozostają bez zmian. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061DB6EC-E39A-4F7C-9764-04F8D680538B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXVII/351/2023 Rady Gminy Augustów z dnia 22 lutego 2023 r. 
 

 
 

Z uwagi na podjętą Uchwałę nr XXXVI/343/2023 Rady Gminy Augustów z dnia 17 stycznia 2023 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XVI/143/09 Rady Gminy Augustów z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie 
utworzenia sołectwa Kolnica BSD postanawia się zmienić zapis § 11 pkt 13 Statutu Gminy Augustów. 
Zmienia się nazwę sołectwa Kolnica BSD na nazwę sołectwa Kolnica Nowa. 
 
  W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061DB6EC-E39A-4F7C-9764-04F8D680538B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



